
 

 

 

ÆNDRET PROGRAM TIL 

besøg på Horsens Gymnasium og HF torsdag den 3. oktober 2024 

 

Gymnasiets regler for alarmtilkobling på skolen gør det desværre ikke muligt, at vi kan mø-
des til et glas vin efter rundvisningen – så dén del må vi droppe.  

For at have god tid til rundvisningen mødes vi en halv time før annonceret i første om-
gang. Anne Majlund starter rundvisningen kl. 15.30, og vi mødes derfor i god tid til kl. 
15.30 ved hovedindgangen til Horsens Gymnasium og HF, Studentervænget 2.  

Mød op til kunstforeningens næste fernisering, så bliver der skænket et ekstra glas.  

 

Invitationen til den 3. oktober ser derefter således ud: 

Vores egen by byder på stor kunst, og vores næste tur bliver et eftermiddagsbesøg på Hor-
sens Gymnasium og HF.  

I 2021 smeltede Horsens’ daværende to gymnasier, Horsens Gymnasium på Højen og Hor-
sens Statsskole, sammen til én skole, Horsens Gymnasium og HF. Begge skoler rummede 
mange kunstværker, som det er lykkedes at få plads til i de eksisterende bygningsværker og 
i nybyggeriet på det nye Horsens Gymnasium og HF på Studentervænget 2.  

I forordet til et fyldigt hæfte om kunstværkerne takker skolens rektor, Flemming Steen Jen-
sen, tidligere billedkunstlærer Thomas Ohrt for at samle, kuratere og præsentere de mange 
værker.   

Samlingen består af ét eller flere værker af ca. 70 kunstnere - her kan nævnes Kasper Bon-
nén, Eske Kath, Asmund Havsteen-Mikkelsen, Michael Kvium, Kenneth Nielsen og Cathrine 
Raben Davidsen. 
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                                              Blackboard Sunset af Eske Kath, 2,55 x 2,55 m 

 

Gymnasielærer Anne Majlund, som er kunstansvarlig på gymnasiet, vil på en times rundvis-
ning vise os værkerne og give os fortællingen om dem.   

Kom med til en lærerig og hyggelig eftermiddag inden længe.  Vi mødes ved hovedindgan-
gen til Horsens Gymnasium og HF, Studentervænget 2, i god tid til kl. 15.30, torsdag den 3. 
oktober til rundvisning i gymnasiets kunstsamling ved Anne Majlund.   

Det koster kr. 50,- at deltage. For ikke-medlemmer kr. 100,-. 

Tilmelding og betaling til Jytte Helbo senest søndag den 29. september 2024. Mail jytte-
helbo@vip.cybercity.dk - betaling til konto nr. 7733 1422194 eller MobilePay 69474.  

 

Med venlig hilsen  

HORSENS KUNSTFORENING   -   www.horsenskunstforening.dk   

 


